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 1. Lienbacher Mario NMS Werfen 7,69/195 5,97/237    - 10,66/163 595 
 2. Music Adem BG/BORG St. Johann 7,93/183 5,62/202 56,20/154    - 539 
 3. Kreilinger Moritz BG/BORG St. Johann 7,93/183 5,51/191 54,60/148    - 522 
 4. Andexer Johannes NMS St. Johann 8,11/174 5,29/169 54,10/147    - 490 
 5. Richards Luke BG/BORG St. Johann 8,40/160 5,30/170 53,10/143    - 473 
 6. Csicsics Huba  NMS/SNMS Altenmarkt 8,43/158 5,21/161 53,50/145    - 464 
 6. Huber Daniel NMS St. Johann 8,34/163 4,70/130    - 11,05/171 464 
 8. Unterrainer David NMS Werfen 8,09/175 5,10/150    - 8,50/120 445 
 9. Buchsteiner Stefan NMS Bad Hofgastein 8,38/161 5,20/160 44,50/115    - 436 
 10. Fetz Tobias PG St. Rupert 8,10/175 4,87/138 40,80/102    - 415 
 11. Zsivcsec Marcel NMS Bad Hofgastein 8,19/170 5,02/146 39,30/097    - 413 
 12. Lienbacher Hermann NMS St. Johann 9,00/136 4,63/126 53,50/145    - 407 
 13. Gschwendtner Moritz NMS Werfen 8,66/148 4,90/140 45,50/118    - 406 
 14. Unterlechner Dominik PG St. Rupert 8,84/142 4,69/129 50,20/134    - 405 
 14. Flaschberger Simon NMS St. Johann 8,54/153 4,72/131    - 8,56/121 405 
 16. Wagner Lucas NMS F.M.- Bischofshofen 8,70/146 4,82/136 44,90/116    - 398 
 16. Hettegger Max PG St. Rupert 9,11/133 4,61/125 52,20/140    - 398 
 18. Polat Sahap NMS Bad Hofgastein 8,74/145 4,64/127 47,20/124    - 396 
 19. Mucaku Mirlind NMS/SNMS Altenmarkt 8,52/154 4,42/116 46,90/123    - 393 
 20. Schaidreiter Christoph HS Großarl 8,93/139 4,73/131 46,50/121    - 391 
 21. Wielandner Florian PG St. Rupert 8,94/138 4,65/127 47,70/125    - 390 
 21. Rieser Felix NMS Bad Hofgastein 8,57/151 4,66/128 43,50/111    - 390 
 23. Hafner Tobias NMS Werfen 8,85/141 4,75/132    - 8,05/111 384 
 23. Illmer Philipp NMS Werfen 9,06/134 4,85/137 43,90/113    - 384 
 25. Hettegger Max HS Großarl 8,84/142 5,07/148 37,10/090    - 380 
 26. Ferge Stefan BG/BORG St. Johann 8,52/154 4,66/128 39,30/097    - 379 
 26. Rinder Simon BG/BORG St. Johann 8,52/154 4,62/126 39,70/099    - 379 
 28. Politt Philip NMS Werfen 8,85/141 4,48/119 44,60/115    - 375 
 29. Merseburger Jonas PG St. Rupert 8,86/141 4,73/131 40,30/101    - 373 
 30. Jurisic Antonio NMS St. Johann 8,45/157 4,60/125 36,40/088    - 370 
 31. Bajic Emir HS Großarl 8,68/147 4,43/116 41,30/104    - 367 
 31. Huber Matthias NMS Bad Hofgastein 9,00/136 4,64/127 41,30/104    - 367 
 33. Gschwandtl Alexander HS Großarl 9,18/130 4,39/114 45,10/117    - 361 
 34. Wallner Kilian NMS St. Johann 9,11/133 4,72/131 38,60/095    - 359 
 35. Hutter Mathias NMS/SNMS Altenmarkt 8,36/162 4,26/108 36,10/087    - 357 
 36. Obermoser Markus  NMS/SNMS Altenmarkt 8,63/149 4,46/118 35,80/086    - 353 
 37. Frahndl Lukas NMS/SNMS Altenmarkt 9,70/113 4,55/122 44,80/116    - 351 
 38. Eichholzer Erik  NMS/SNMS Altenmarkt 8,36/162 4,68/129 27,40/058    - 349 
 39. Glisic Nikola NMS F.M.- Bischofshofen 9,33/125 4,40/115    - 7,91/108 348 
 39. Kreuzberger Edi PG St. Rupert 9,28/127 4,29/109 43,80/112    - 348 
 41. Zec Said NMS F.M.- Bischofshofen 9,33/125 3,89/089 47,40/124    - 338 
 42. Szegö Balint NMS Bad Hofgastein 8,71/146 4,38/114 29,50/065    - 325 
 43. Bacaliu Dijon NMS F.M.- Bischofshofen 9,65/115 3,95/092 37,50/091    - 298 
 44. Hettegger Simon HS Großarl 8,86/141 3,75/082 31,40/071    - 294 
 45. Reiter Cameron NMS F.M.- Bischofshofen 9,76/111 4,06/098    - 6,36/077 286 
 46. Gollegger Christian HS Großarl 10,04/102 3,65/077 41,80/106    - 285 
 47. Koppensteiner Martin BG/BORG St. Johann 9,95/105 3,58/074 31,70/072    - 251 
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 1. Pichler Manuel NMS Wagrain 8,52/154 4,96/143 48,70/129    - 426 
 2. Wallner Lukas BG/BORG St. Johann 8,70/146 4,76/133 50,90/136    - 415 
 3. Schweiger Thomas NMS Bad Hofgastein 8,44/158 4,49/119 47,70/125    - 402 
 4. Paßrugger Johannes NMS Wagrain 8,62/149 4,44/117 47,50/125    - 391 
 5. Begovic Albin BG/BORG St. Johann 9,52/119 4,40/115 51,10/137    - 371 
 6. Gassner Lucas NMS F.M.- Bischofshofen 8,90/140 4,45/117 42,50/108    - 365 
 7. Rudigier Maximilian NMS Bad Hofgastein 8,37/161 4,49/119 34,90/083    - 363 
 8. Amering Bastian PG St. Rupert 9,05/135 4,26/108 43,00/110    - 353 
 9. Entacher Lukas HS Großarl 8,84/142 4,40/115 38,10/093    - 350 
 10. Buchebner Ricardo NMS Werfen 8,69/147 4,46/118 35,40/084    - 349 
 10. Rettenwender Fabian NMS/SNMS Altenmarkt 8,73/145 4,40/115 36,70/089    - 349 
 12. Meißl Tobias NMS H.W. Bischofshofen 8,84/142 4,60/125 33,80/079    - 346 
 13. Kornhofer Jakob PG St. Rupert 8,85/141 4,52/121 34,40/081    - 343 
 14. Scherer Tobias NMS Werfen 8,93/139 4,72/131 31,40/071    - 341 
 15. Köck Maco NMS H.W. Bischofshofen 8,94/138 4,30/110 37,00/090    - 338 
 16. Langegger Jakob NMS/SNMS Altenmarkt 8,89/140 4,34/112 35,70/085    - 337 
 17. Starka Kilian NMS Werfen 9,09/133 4,12/101 40,80/102    - 336 
 17. Mooslechner Lucas NMS/SNMS Altenmarkt 9,09/133 4,35/112 37,40/091    - 336 
 17. Röck Philipp NMS Bad Hofgastein 9,15/131 4,09/099 41,80/106    - 336 
 20. Scheiblbrandner Johannes NMS Bad Hofgastein 9,03/135 3,99/094 40,60/102    - 331 
 21. Perner Jakob  NMS/SNMS Altenmarkt 9,23/129 4,39/114 36,30/087    - 330 
 22. Burger Maximilian NMS Werfen 8,99/137 4,38/114 33,60/078    - 329 
 23. Gruber Julian NMS Wagrain 9,77/111 4,24/107 43,00/110    - 328 
 23. Uriach Christian NMS F.M.- Bischofshofen 9,65/115 4,12/101 43,70/112    - 328 
 25. Schweinzer Andreo NMS Werfen 9,39/123 4,30/110 37,30/091    - 324 
 26. Yurttas Yassin NMS Werfen 9,25/128 3,83/086 42,70/109    - 323 
 27. Höller Tobias NMS Bad Hofgastein 9,38/124 3,88/089 41,90/106    - 319 
 28. Mooslechner Lukas HS Großarl 9,56/118 3,98/094 41,60/105    - 317 
 28. Wagner Paul PG St. Rupert 9,43/122 4,20/105 37,10/090    - 317 
 28. Kreuzberger Paul PG St. Rupert 8,85/141 3,63/076 40,10/100    - 317 
 31. Hofer Simon NMS Bad Hofgastein 9,19/130 3,72/081 39,70/099    - 310 
 31. Köpf Lukas BG/BORG St. Johann 9,33/125 4,12/101 35,20/084    - 310 
 33. Haitzmann Luca NMS/SNMS Altenmarkt 9,70/113 3,92/091 40,90/103    - 307 
 33. Mayer Thomas BG/BORG St. Johann 9,26/128 4,12/101 33,50/078    - 307 
 35. Habula Marko NMS/SNMS Altenmarkt 9,66/114 4,04/097 38,20/094    - 305 
 36. Mungitsch Simon NMS F.M.- Bischofshofen 10,12/099 4,19/104 40,50/101    - 304 
 37. Senel Bekkey BG/BORG St. Johann 9,45/121 3,95/092 37,00/090    - 303 
 37. Eder Christopher NMS H.W. Bischofshofen 9,56/118 4,18/104 34,40/081    - 303 
 39. Gratz Stefan HS Großarl 9,49/120 3,80/085 39,10/097    - 302 
 40. Celikovic Adnan BG/BORG St. Johann 9,45/121 3,83/086 38,40/094    - 301 
 41. Viehhauser Johannes HS Großarl 9,76/111 4,14/102 35,80/086    - 299 
 42. Aichhorn Thomas HS Großarl 9,90/106 3,84/087 38,90/096    - 289 
 42. Schaidreiter Stefan NMS Wagrain 9,90/106 4,14/102 34,50/081    - 289 
 44. Kornberger Daniel NMS F.M.- Bischofshofen 10,34/094 3,93/091 40,00/100    - 285 
 44. Höller Mario NMS Wagrain 9,40/123 3,74/082 34,20/080    - 285 
 46. Dolsek Matteo PG St. Rupert 9,43/122 3,93/091 30,90/069    - 282 
 47. Schiestl Fabian NMS F.M.- Bischofshofen 9,84/108 3,63/076 39,30/097    - 281 
 47. Schachtner Leon NMS Wagrain 10,27/095 4,12/101 35,50/085    - 281 
 49. Gschwandtl Roland HS Großarl 9,56/118 4,00/095 29,90/066    - 279 
 50. Hoffmann Manuel NMS F.M.- Bischofshofen 10,17/098 3,86/088 36,70/089    - 275 
 51. Reicher Matthias NMS H.W. Bischofshofen 9,89/107 3,68/079 34,70/082    - 268 
 52. Reiter Elias NMS H.W. Bischofshofen 10,08/100 3,65/077 36,20/087    - 264 
 53. Glanzer Nico NMS H.W. Bischofshofen 9,95/105 3,86/088 30,90/069    - 262 
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 1. Niederreiter Nicole BG/BORG St. Johann 9,07/161 4,78/198 42,40/162    - 521 
 2. Behan Kriztina NMS/SNMS Altenmarkt 9,19/155 4,06/138 45,80/179    - 472 
 3. Thal Victoria NMS Bad Hofgastein 8,87/171 4,48/168 35,40/127    - 466 
 4. Laubichler Marie-Christi NMS/SNMS Altenmarkt 8,75/177 4,47/167 32,00/110    - 454 
 5. Brucker Lara BG/BORG St. Johann 8,64/183 4,18/144 34,60/123    - 450 
 6. Neubacher Lisa NMS Werfen 8,60/185 4,47/167    - 7,26/095 447 
 7. Seer Anna NMS Bad Hofgastein 8,89/170 4,23/146 35,70/128    - 444 
 8. Taxer Teresa NMS Großarl 8,96/167 3,98/134 38,00/140    - 441 
 9. Moser Claudia BORG Bad Hofgastein 9,07/161 4,73/193    - 6,72/084 438 
 10. Buchsteiner Lisa BG/BORG St. Johann 9,27/151 4,16/143 38,60/143    - 437 
 11. Streif Elisa NMS Bad Hofgastein 9,10/160 4,11/140 35,70/128    - 428 
 12. Hettegger Andrea NMS Großarl 9,17/156 4,28/149 32,20/111    - 416 
 13. Lackner Anna Romana PG St. Rupert 9,18/156 4,22/146 32,00/110    - 412 
 14. Gangl Amely BG/BORG St. Johann 9,17/156 4,26/148 31,00/105    - 409 
 15. Holzer Magdalena NMS Werfen 9,15/157 4,35/155 29,20/096    - 408 
 16. Habetseder Victoria NMS Bad Hofgastein 9,30/150 3,93/131 35,20/126    - 407 
 16. Unterkofler Julia NMS Großarl 9,52/142 3,96/133 36,50/132    - 407 
 18. Amoser Laura NMS Werfen 9,33/149 4,19/144 31,60/108    - 401 
 19. Stadler Klara PG St. Rupert 9,53/142 3,62/116 38,20/141    - 399 
 20. Kirchner Marie-Christin NMS/SNMS Altenmarkt 8,99/165 4,39/159 23,00/065    - 389 
 21. Fritzenwallner Theresa NMS/SNMS Altenmarkt 9,38/147 4,12/141 30,00/100    - 388 
 22. Dengg Katrin NMS Werfen 9,36/148 4,19/144    - 7,15/093 385 
 22. Neuhauser Tina NMS/SNMS Altenmarkt 9,71/136 3,56/113 37,20/136    - 385 
 24. Adamovic Jovana BORG Bad Hofgastein 10,49/110 3,70/120 40,50/152    - 382 
 24. Schmid Elena NMS Bad Hofgastein 9,46/144 4,18/144 28,90/094    - 382 
 26. Grübl Lena PG St. Rupert 9,29/150 4,06/138 27,70/088    - 376 
 27. Rettenegger Clara NMS F.M.- Bischofshofen 8,99/165 4,12/141 23,40/067    - 373 
 28. Ganschitter Johanna NMS Bad Hofgastein 9,66/138 3,67/118 33,00/115    - 371 
 29. Dum Christina BG/BORG St. Johann 9,29/150 3,90/130    - 7,03/090 370 
 30. Huber Andrea NMS Werfen 9,60/140 4,35/155 24,60/073    - 368 
 31. Gappmaier Deborah NMS/SNMS Altenmarkt 9,53/142 3,97/133 28,10/090    - 365 
 32. Jöbstl Selina NMS Werfen 9,72/136 3,87/128 30,00/100    - 364 
 32. Riswan Nadia BORG Bad Hofgastein 9,96/128 4,20/145    - 7,09/091 364 
 32. Höllermann Tanja BG/BORG St. Johann 9,78/134 3,51/110 34,00/120    - 364 
 35. Burgschwaiger Noelle BORG Bad Hofgastein 9,51/143 4,51/171    - 4,97/049 363 
 35. Dafert Annika PG St. Rupert 10,32/116 3,80/125 34,40/122    - 363 
 37. Teeling Femke PG St. Rupert 9,28/151 3,97/133 25,70/078    - 362 
 38. Parac Matea PG St. Rupert 10,32/116 3,65/117 32,80/114    - 347 
 39. Debevec Helena BORG Bad Hofgastein 9,48/144 4,12/141    - 5,58/061 346 
 40. Aiana Chiara NMS F.M.- Bischofshofen 9,09/160 3,81/125 20,70/053    - 338 
 41. Kappacher Christina NMS Großarl 10,88/097 3,38/104 35,20/126    - 327 
 42. Brandstätter Phoenix BORG Bad Hofgastein 10,26/118 4,09/139    - 5,76/065 322 
 43. Öztürk Yaren NMS F.M.- Bischofshofen 9,58/140 3,23/096 26,40/082    - 318 
 44. Toferer Maria NMS Großarl 9,97/127 3,89/129 19,50/048    - 304 
 45. Toferer Teresa NMS Großarl 10,31/116 3,55/112 24,60/073    - 301 
 46. Stauder Marlene NMS F.M.- Bischofshofen 9,84/132 3,64/117 20,00/050    - 299 
 47. Schmidl Maria NMS F.M.- Bischofshofen 10,09/123 3,56/113 21,00/055    - 291 
 48. Mahic Amela NMS F.M.- Bischofshofen 10,81/099 3,20/095 24,30/071    - 265 
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 1. Zeferer Lisa NMS Bad Hofgastein 8,81/174 4,21/145 31,40/107    - 426 
 2. Bonaccorso Maria  NMS/SNMS Altenmarkt 9,08/161 4,17/143 29,60/098    - 402 
 3. Seiwald Hannah NMS/SNMS Altenmarkt 9,65/138 3,86/128 36,70/133    - 399 
 4. Toferer Catalina NMS Großarl 9,12/159 4,42/162 25,00/075    - 396 
 5. Granig Marietta BG/BORG St. Johann 9,59/140 3,99/134 34,30/121    - 395 
 6. Salzmann Anna NMS Bad Hofgastein 9,65/138 3,72/121 36,70/133    - 392 
 7. Neumayer Anna NMS/SNMS Altenmarkt 9,57/141 4,04/137 32,60/113    - 391 
 8. Huber Theresa PG St. Rupert 9,35/148 4,06/138 30,00/100    - 386 
 9. Höller Angelina NMS Bad Hofgastein 9,10/160 3,48/109 33,00/115    - 384 
 10. Gschwandtner Selina NMS Werfen 10,07/124 3,60/115 38,50/142    - 381 
 11. Fritzenwallner Lena NMS/SNMS Altenmarkt 9,11/159 4,31/151 24,10/070    - 380 
 11. Schwaiger Katharina NMS Bad Hofgastein 9,33/149 3,77/123 31,70/108    - 380 
 13. Wimmer Selina NMS H.W. Bischofshofen 9,80/133 4,16/143 29,60/098    - 374 
 13. Hofmann Lily NMS Bad Hofgastein 9,24/153 4,07/138 26,70/083    - 374 
 15. Lackner Lara NMS H.W. Bischofshofen 9,59/140 3,85/127 30,90/104    - 371 
 16. Fluch Valentina NMS Werfen 9,03/163 4,17/143 22,30/061    - 367 
 17. Scharfetter Christina PG St. Rupert 10,65/105 3,82/126 37,00/135    - 366 
 17. Burger Elena PG St. Rupert 9,40/146 3,99/134 27,30/086    - 366 
 19. Gruber Julia NMS Großarl 9,56/141 3,94/132 28,30/091    - 364 
 20. Hutter Johanna NMS/SNMS Altenmarkt 9,42/146 4,34/154 22,20/061    - 361 
 21. Rieser Johanna NMS Bad Hofgastein 9,67/137 3,85/127 28,80/094    - 358 
 22. Gschwendtner Elena NMS Werfen 9,53/142 3,98/134 25,50/077    - 353 
 23. Klausner Magdalena NMS H.W. Bischofshofen 10,42/112 3,71/120 33,50/117    - 349 
 24. Andexer Anna NMS Großarl 9,47/144 3,91/130 24,00/070    - 344 
 25. Nisic Sabina NMS Werfen 10,07/124 3,79/124 28,40/092    - 340 
 26. Vierthaler Delia NMS Werfen 9,67/137 4,09/139 22,40/062    - 338 
 27. Kreuzer Katharina NMS Großarl 9,39/147 4,09/139 20,00/050    - 336 
 27. Heigl Lisa NMS Großarl 9,90/130 3,72/121 27,00/085    - 336 
 29. Fischer Sophie NMS H.W. Bischofshofen 10,27/117 3,92/131 27,50/087    - 335 
 30. Klausner Anna-Sophie NMS H.W. Bischofshofen 10,42/112 3,52/111 32,20/111    - 334 
 31. Erber Hannah PG St. Rupert 10,34/115 3,91/130 27,60/088    - 333 
 32. Bammer Viktoria PG St. Rupert 9,96/128 3,88/129 23,00/065    - 322 
 33. Hillebrand Lisa PG St. Rupert 9,68/137 3,81/125 21,40/057    - 319 
 34. Strasser Marie BG/BORG St. Johann 9,95/128 3,52/111 25,40/077    - 316 
 35. Schwarz Alisa NMS H.W. Bischofshofen 10,00/126 3,96/133 21,00/055    - 314 
 36. Wimmer Hanna NMS Werfen 10,07/124 3,61/115 22,80/064    - 303 
 36. Oebster Elisabeth NMS Wagrain 9,96/128 3,62/116 21,80/059    - 303 
 38. Gschwentner Hannah BG/BORG St. Johann 9,95/128 3,37/103 23,60/068    - 299 
 39. Kürten Angelina BG/BORG St. Johann 9,53/142 3,61/115 16,00/036    - 293 
 40. Höller Marlen NMS Wagrain 9,84/132 2,98/084 24,60/073    - 289 
 41. Kahrimanovic Ines BG/BORG St. Johann 10,10/123 3,26/098 21,00/055    - 276 
 42. Hafner Elisa NMS/SNMS Altenmarkt 10,32/116 3,39/104 21,00/055    - 275 
 43. Höller Ines NMS Wagrain 10,19/120 3,67/118 15,50/035    - 273 
 44. Obermoser Elena BG/BORG St. Johann 10,53/109 3,11/090 20,20/051    - 250 
 45. Winter Verena NMS Wagrain 11,50/076 2,96/083 26,20/081    - 240 
 46. Schaidreiter Anna-Lena NMS Wagrain 11,28/084 2,70/070 24,60/073    - 227 
 47. Neumayr Lisa NMS Wagrain 10,82/099 2,85/077 15,80/036    - 212 
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 1. BG/BORG St. Johann  2317 
   1. Music Adem 539 
   2. Kreilinger Moritz 522 
   3. Richards Luke 473 
   4. Rinder Simon 379 
   5. Ferge Stefan 379 
 2. NMS Werfen  2239 
   1. Lienbacher Mario 595 
   2. Unterrainer David 445 
   3. Gschwendtner Moritz 406 
   4. Illmer Philipp 384 
   5. Hafner Tobias 384 
 3. NMS St. Johann  2161 
   1. Andexer Johannes 490 
   2. Huber Daniel 464 
   3. Lienbacher Hermann 407 
   4. Flaschberger Simon 405 
   5. Jurisic Antonio 370 
 4. NMS Bad Hofgastein  2027 
   1. Buchsteiner Stefan 436 
   2. Zsivcsec Marcel 413 
   3. Polat Sahap 396 
   4. Rieser Felix 390 
   5. Huber Matthias 367 
 5. PG St. Rupert  2006 
   1. Fetz Tobias 415 
   2. Unterlechner Dominik 405 
   3. Hettegger Max 398 
   4. Wielandner Florian 390 
   5. Merseburger Jonas 373 
 6. NMS/SNMS Altenmarkt  1943 
   1. Csicsics Huba  464 
   2. Mucaku Mirlind 393 
   3. Hutter Mathias 357 
   4. Obermoser Markus  353 
   5. Frahndl Lukas 351 
 7. HS Großarl  1818 
   1. Schaidreiter Christoph 391 
   2. Hettegger Max 380 
   3. Bajic Emir 367 
   4. Gschwandtl Alexander 361 
   5. Hettegger Simon 294 
 8. NMS F.M.- Bischofshofen  1693 
   1. Wagner Lucas 398 
   2. Glisic Nikola 348 
   3. Zec Said 338 
   4. Bacaliu Dijon 298 
   5. Reiter Cameron 286 
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 1. NMS Bad Hofgastein  1751 
   1. Schweiger Thomas 402 
   2. Rudigier Maximilian 363 
   3. Röck Philipp 336 
   4. Scheiblbrandner Johannes 331 
   5. Höller Tobias 319 
 2. NMS Wagrain  1719 
   1. Pichler Manuel 426 
   2. Paßrugger Johannes 391 
   3. Gruber Julian 328 
   4. Schaidreiter Stefan 289 
   5. Höller Mario 285 
 3. BG/BORG St. Johann  1706 
   1. Wallner Lukas 415 
   2. Begovic Albin 371 
   3. Köpf Lukas 310 
   4. Mayer Thomas 307 
   5. Senel Bekkey 303 
 4. NMS Werfen  1679 
   1. Buchebner Ricardo 349 
   2. Scherer Tobias 341 
   3. Starka Kilian 336 
   4. Burger Maximilian 329 
   5. Schweinzer Andreo 324 
 5. NMS/SNMS Altenmarkt  1659 
   1. Rettenwender Fabian 349 
   2. Langegger Jakob 337 
   3. Mooslechner Lucas 336 
   4. Perner Jakob  330 
   5. Haitzmann Luca 307 
 6. PG St. Rupert  1612 
   1. Amering Bastian 353 
   2. Kornhofer Jakob 343 
   3. Wagner Paul 317 
   4. Kreuzberger Paul 317 
   5. Dolsek Matteo 282 
 7. NMS F.M.- Bischofshofen  1563 
   1. Gassner Lucas 365 
   2. Uriach Christian 328 
   3. Mungitsch Simon 304 
   4. Kornberger Daniel 285 
   5. Schiestl Fabian 281 
 8. HS Großarl  1557 
   1. Entacher Lukas 350 
   2. Mooslechner Lukas 317 
   3. Gratz Stefan 302 
   4. Viehhauser Johannes 299 
   5. Aichhorn Thomas 289 
 9. NMS H.W. Bischofshofen  1519 
   1. Meißl Tobias 346 
   2. Köck Maco 338 
   3. Eder Christopher 303 
   4. Reicher Matthias 268 
   5. Reiter Elias 264 
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 1. BG/BORG St. Johann  2212 
   1. Niederreiter Nicole 521 
   2. Brucker Lara 450 
   3. Buchsteiner Lisa 437 
   4. Gangl Amely 409 
   5. Dum Christina 370 
 2. NMS Bad Hofgastein  2152 
   1. Thal Victoria 466 
   2. Seer Anna 444 
   3. Streif Elisa 428 
   4. Habetseder Victoria 407 
   5. Schmid Elena 382 
 3. NMS/SNMS Altenmarkt  2113 
   1. Behan Kriztina 472 
   2. Laubichler Marie-Christin 454 
   3. Kirchner Marie-Christin 389 
   4. Fritzenwallner Theresa 388 
   5. Neuhauser Tina 385 
 4. NMS Werfen  2034 
   1. Neubacher Lisa 447 
   2. Holzer Magdalena 408 
   3. Amoser Laura 401 
   4. Dengg Katrin 385 
   5. Huber Andrea 368 
 5. PG St. Rupert  1937 
   1. Lackner Anna Romana 412 
   2. Stadler Klara 399 
   3. Grübl Lena 376 
   4. Dafert Annika 363 
   5. Teeling Femke 362 
 6. NMS Großarl  1920 
   1. Taxer Teresa 441 
   2. Hettegger Andrea 416 
   3. Unterkofler Julia 407 
   4. Kappacher Christina 327 
   5. Toferer Maria 304 
 7. BORG Bad Hofgastein  1918 
   1. Moser Claudia 438 
   2. Adamovic Jovana 382 
   3. Riswan Nadia 364 
   4. Burgschwaiger Noelle 363 
   5. Debevec Helena 346 
 8. NMS F.M.- Bischofshofen  1644 
   1. Rettenegger Clara 373 
   2. Aiana Chiara 338 
   3. Öztürk Yaren 318 
   4. Stauder Marlene 299 
   5. Schmidl Maria 291 
 

 



 Dreikampf Bezirk St. Johann i. Pg. 

Ergebnisliste Mädchen D Schulwertung im Detail 

Zeitnehmung: Halbelektronisch (+25 Punkte) 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------------- 
 Rang Schule Punkte 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
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 1. NMS Bad Hofgastein  1981 
   1. Zeferer Lisa 426 
   2. Salzmann Anna 392 
   3. Höller Angelina 384 
   4. Schwaiger Katharina 380 
   5. Hofmann Lily 374 
 2. NMS/SNMS Altenmarkt  1958 
   1. Bonaccorso Maria  402 
   2. Seiwald Hannah 399 
   3. Neumayer Anna 391 
   4. Fritzenwallner Lena 380 
   5. Hutter Johanna 361 
 3. NMS Werfen  1804 
   1. Gschwandtner Selina 381 
   2. Fluch Valentina 367 
   3. Gschwendtner Elena 353 
   4. Nisic Sabina 340 
   5. Vierthaler Delia 338 
 4. NMS Großarl  1801 
   1. Toferer Catalina 396 
   2. Gruber Julia 364 
   3. Andexer Anna 344 
   4. Heigl Lisa 336 
   5. Kreuzer Katharina 336 
 5. PG St. Rupert  1798 
   1. Huber Theresa 386 
   2. Burger Elena 366 
   3. Scharfetter Christina 366 
   4. Erber Hannah 333 
   5. Bammer Viktoria 322 
 6. NMS H.W. Bischofshofen  1788 
   1. Wimmer Selina 374 
   2. Lackner Lara 371 
   3. Klausner Magdalena 349 
   4. Fischer Sophie 335 
   5. Klausner Anna-Sophie 334 
 7. BG/BORG St. Johann  1604 
   1. Granig Marietta 395 
   2. Strasser Marie 316 
   3. Gschwentner Hannah 299 
   4. Kürten Angelina 293 
   5. Kahrimanovic Ines 276 
 8. NMS Wagrain  1357 
   1. Oebster Elisabeth 303 
   2. Höller Marlen 289 
   3. Höller Ines 273 
   4. Winter Verena 240 
   5. Schaidreiter Anna-Lena 227 
 

 



Ergebnis – Knaben Staffel  

LA – Bezirksmeisterschaft 2016 

 
 

 

 

 

Bezeichnung Rang KD_Staffel 

   

NMS/HS Bad Hofgast. 1. 1:14:94 

SHS Werfen 2. 1:19:85 

HS Großarl 3. 1:21:25 

NMS Wagrain 4. 1:22:43 

NMS/SNMS Altenmarkt 5. 1:23:50 

PG St. Rupert 6. 1:24:41 

SMS Wielandner B`hof. 7. 1:24:41 

BG/BORG St. Johann 8. 1:25:22 

NMS Mosshammer B´hof. 9. 1:30:18 

 

 

 

Bezeichnung Rang KC_Staffel 

   

SHS Werfen 1. 1:13:91 

NMS/HS Bad Hofgast. 2. 1:14:47 

NMS St. Johann 3. 1:15:69 

PG St. Rupert 4. 1:17:43 

HS Großarl 5. 1:19:75 

NMS/SNMS Altenmarkt 6. 1:21:25 

NMS Mosshammer B´hof. 7. 1:22:22 

BG/BORG St. Johann 8. 1:22:38 

 

 

 



Ergebnis – Mädchen Staffel  

LA – Bezirksmeisterschaft 2016 
 

 

 

 

Bezeichnung Rang MD_Staffel 

   

NMS/HS Bad Hofgastein 1. 1:19:72 

HS Großarl 2. 1:20:63 

NMS/SNMS Altenmarkt 3. 1:22:82 

SHS Werfen 4. 1:24:53 

SMS Wielandner B`hof. 5. 1:25:78 

BG/BORG St. Johann 6. 1:25:57 

PG St. Rupert 7. 1:26:25 

NMS Wagrain 8. 1:31:69 

 

 

 

Bezeichnung Rang MC_Staffel 

   

SHS Werfen 1. 1:19:00 

NMS/SNMS Altenmarkt 2. 1:20:94 

NMS Mosshammer B`hof. 3. 1:22:22 

HS Großarl 4. 1:23:28 

NMS/HS Bad Hofgastein 5. 1:23:41 

BG/BORG St. Johann 6. 1:24:09 

PG St. Rupert 7. 1:24:22 

BORG Bad Hofgastein 8. 1:27:77 
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